
UCHWAŁA NR 16/21 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 22 lutego 2021r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację 

zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia w 2021 roku 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020r. poz. 920) i art. 15 ust. 2a, 2d oraz 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r. poz 1057; Dz. U. z 2019r. poz. 2020) oraz 

Uchwały Nr XXX/215/20 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 26 listopada 2020r. w sprawie 

Programu Współpracy Powiatu Pabianickiego z Organizacjami Pozarządowymi i podmiotami, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2021 Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia w 2021 roku, w składzie: 

1. Seweryna Gabara-Rąkowska – Przewodnicząca komisji, 

2. Gabriel Grzejszczak – Członek komisji, 

3. Ewelina Walczak  – Członek komisji, 

4. Kacper Demko – Członek komisji. 

 

§ 2. Komisja konkursowa działa w trybie i na zasadach określonych w Programie 

Współpracy Powiatu Pabianickiego z Organizacjami Pozarządowymi i podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                                  

i o wolontariacie na rok 2021 

  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 

 

 

 

Imię i nazwisko Podpis 

Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał 

się 

/-/ Krzysztof Habura Starosta + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne-Błażyńska Wicestarosta + 0 0 

/-/ Henryk Brzyszcz 
Członek 

Zarządu 
+ 0 0 

/-/ Robert Kraska 
Członek 

Zarządu 
+ 0 0 

/-/ Jacek Wróblewski  
Członek 

Zarządu 
+ 0 0 

 


